RADA GMINY

DABROWA BISKUPIA
ul. Topoiowa 2
88-133 Dabrowa Biskupia

UCHWALA NR XVI1/103/2004

RADY GMINY DABROWA BISKUPIA
z dnia 27 maja 2004 roku

zmieniajaca uchwale w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214
poz. 1806 z 2003 1. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568) z 2004 r Nr 102, poz.
1055 1 art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 96, poz. 874, Nr 166 poz.
1611, Nr 189, poz. 1851)

RADA GMINY
uchwala, co nastepuje :

§1

W uchwale Nr XV/93/2004 Rady Gminy Dabrowa Biskupia z dnia 12 lutego
2004 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na 2004 rok zmienionej
zarzadzeniem Wojta Gminy Nr 4/OR/2004 z dnia 31 marca 2004 roku
wprowadzi¢ zmiany jak w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2

Budzet Gminy na 2004 rok wyniesie :
DOCHODY - 9.296.409 z1
WYDATKI -10.256.409 z1

Deficyt budzetu — 960.000 zt pokryty zostanie pozyczka z WFOS i GW.
§3

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Wojtowi Gminy Dabrowa Biskupia.
§4
Uchwata podlega ogloszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen

w Urzedzie Gminy w Dabrowie Biskupiej i wchodzi w zycie z dniem
ogloszenia.

PRZEWODMI Y RA

Marian Frontczalk




UZASADNIENIE

W zwiazku ze zmianami w dotacjach na zadania zlecone i wlasne, przyznaniem
dotacji na budowe przylaczy wodociagowych do mieszkann w budynkach
popegeerowskich w Parchaniu oraz przyznaniem dotacji na remont posadzek na
korytarzach w Zespole Szkot w Dabrowie Biskupiej zachodzi koniecznosé
dokonania zmian w budzecie jak w zalaczniku Nr 1.

PRZEWODNI CY RADY

Marian Froniczak



KOREKTA BUDZETU GMINY NA 2004 ROK

zal. Nr 1

DOCHODY
DZ. ROZ. § OPIS PLAN ZWIEK ZMNIEJ PLAN PO
SZENIE SZENIE | ZMIANACH
1 2 3 - 5 6 7 8
010 ROLNICTWO
ILOWIECTWO
01010 Infrastruktura wodociagowa i 20.000 20.000
sanitacyjna wsi
6280 | dotacja na budowe przylaczy 20.000 20.000
wodociagowych w Parchaniu
750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
75023 Urzad Gmin 1.000 8.960 9.960
i 0690 | wptywy z réznych oplat — 1.000 6.960 ; 7.960
prowizja od znakéw skarbowych
0970 | wplywy z roznych dochodow - 2.000 - 2.000
751 URZ]‘}DY' NACZELNYCH
ORGAN OW WLADZY
PANSTWOWEJ
75113 Wvybory do Parlamentu - 3.767 - 3.767
Europejskiego
2010 | dotacje na wybory - 3.767 - 3.767
758 ROZNE ROZLICZENIA
75801 | 2920 | Czesé oswiatowa subwencji 3.045.428 12.167 - 3.057.595
. 852 POMOC SPOLECZNA
85212 Swiadczenia rodzinne 4.035 682.500 686.535
2010 | dotacje na wyplate Swiadczen i - 677.200 - 677.20Q
pozostale wydatki
6310 | dotacja na utworzenie nowego 4.035 5.300 - 9.335
stanowiska
85214 | 2010 | Dotacja na zasilki stale i 179.600 51.436 - 231.03¢
okresowe
85216 | 2010 | Dotacja na zasitki rodzinne 111.300 - 109.977 1.323
85295 Pozostata dzialalnosé 3.200 3.200
2030 | dotacja na dozywianie uczniow - 3.200 - 3.200
RAZEM DOCHODY 3.341.363| 782.030 109.977| 4.013.416
OGOLEM DOCHODY 8.624.356| 782.030| 109.977| 9.296.409
PR2EWCDNICZACY RADY
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WYDATKI

DZ.

ROZ.

CEL

PLAN

ZWIEK
SZENIE

PLAN PO
SZENIE
NACH

4

010

751

801

852

6050

4010

4110

4120
4210

4300
4410

4300
6050

3110

4010

ROLNICTWO
I LOWIECTWO

Infrastruktura wodociagowa i

1.054.691

30157

sanitacyjna wsi

Inwestycje: rozbudowa ujecia
wody 1 stacji uzdatniania
wody — 1.054.691

-budowa przylaczy
wodociagowych do
budynkéw mieszkalnych-
osiedle w Parchaniu — 39.152

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ

Wyborv do Parlamentu
Europejskiego
wynagrodzenia osobowe
pracownikow

skladki na ubezpieczenie
spoleczne

fundusz pracy

zakup materialéw i
wyposazenia

Zakup ushig pozostatych
Podroze stuzbowe

OSWIATA
1 WYCHOWANIE

Szkoly podstawowe

zakup ushug pozostalych
remont posadzek na
korytarzach w Zespole Szkot

POMOC SPOLECZNA

Swiadezenia rodzinne
wyplata $wiadczen
rodzinnych

wynagrodzenia pracownikéw

1.054.691

81.629

39.152

3.767
600
100

17
500

900
1.650

45.000

1.093.843

1.093.843

3.767
600
100

17

900
1.650

23.873 102.756

81.629

45.000

682.500
663.764

5.800

23.873 57.756

45.000

686.535
663.764

5.800

PRZEWCDNICZACY RADY

Marian Frontczak




